Директору муниципального бюджетного
 общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа

 с.Стригай Базарно-Карабулакского

муниципального района Саратовской области»
Ю.В.Евдокимовой

Родителя (законного представителя), ненужное зачеркнуть

Фамилия_________________________

Имя_____________________________

Отчество__________________________

Место регистрации:
Почтовый индекс____________ область_____________________

Район__________________________село____________________

Улица_______________________________ дом_______кв______

Телефон________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

________________________________________________________ В ____________ класс Вашей школы.

Окончил(а) __________ классов школы № _________________. Изучал(а) ______________ язык. (При приеме в 1-й класс не заполняется).

С  Уставом Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с.Стригай Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области», лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, режимом работы школы ознакомлен(а). В соответствием с этим обязуюсь:

1. Выполнять Устав школы в разделе «Обязанности родителей».

2. Контролировать выполнение Устава школы ребенком в разделе «Обязанности обучающихся».
3. Нести ответственность за получение ребенком общего образования в соответствии со ст.52, пункт 5 Федерального закона «Об образовании»

4. Своевременно ставить школу в известность о болезни ребенка или возможности его отсутствия, с предоставлением соответствующего документа.

5. Обеспечивать постоянное взаимодействие с учителями с целью контроля и сопровождения ребенка в учебно-воспитательном процессе, для его успешности.

6. Выполнять договора, заключенные со школой и другими исполнителями.

7. Возмещать ущерб, нанесенный ребенком школе, в соответствии с актом, оформленным должным образом.

______________________

  (подпись)
                                                                                                                             «______» __________________ 20____г.

Сведения о родителях:

Отец (Ф.И.О.) _______________________________________________________________________________

Место работы, должность: ___________________________________________________________________

Рабочий телефон:___________________________________________________________________________
Мать (Ф.И.О.) _______________________________________________________________________________

Место работы, должность: ___________________________________________________________________

Рабочий телефон:___________________________________________________________________________